[image: ]
Ленинградская область
                                         Лужский муниципальный район
                      совет депутатов Лужского муниципального района
                                                  четвертого созыва

                                                        РЕШЕНИЕ

28 мая 2024 года    №253

О внесении дополнений в прогнозный
план  (программу) приватизации
муниципального имущества Лужского
муниципального района Ленинградской
области  на 2023-2025 годы

	В связи с наличием неиспользуемых объектов недвижимости муниципальной собственности Лужского муниципального района Ленинградской области, с целью привлечения инвестиций в муниципальную собственность, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета депутатов Лужского муниципального района Ленинградской области от 30 мая 2006 года № 41 «Об утверждении Положения об управлении имуществом Лужского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Лужского муниципального района Р Е Ш И Л:

1. Утвердить дополнения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Лужского муниципального района Ленинградской области  на 2023-2025 годы, утвержденный решением совета депутатов Лужского муниципального района  четвертого созыва от 13 декабря 2022 года  № 177 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лужского муниципального района Ленинградской области  на 2023-2025 годы», согласно приложению.
2. Решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Лужского муниципального района Ленинградской области Ю.В. Намлиева.

 Глава Лужского муниципального района,
 исполняющий полномочия председателя
 совета депутатов                                                                            А.В. Иванов

                                                                          Приложение
                                                                          к решению Совета депутатов
                                                                          Лужского муниципального
                                                                          района Ленинградской области
                                                                          от 28 мая 2024  №253
[bookmark: _GoBack]

                         Дополнения в прогнозный план (программу)
                           приватизации муниципального имущества,
               Лужского муниципального района Ленинградской области,
                                                на 2023–2025 годы

1.  Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь кв.м
	Номер и дата паспорта БТИ, кадастровый или  условный номер

	21
	Нежилое здание, больница
	Ленинградская область, Лужский район,                         пгт. Толмачево, ул. Вокзальная,                  д. 1

	544,3
	47:29:0202007:375

	22
	Нежилое здание, хозяйственный корпус с подвалом
	Ленинградская область, Лужский район,                         пгт. Толмачево, ул. Вокзальная,                  д. 1
	111,3
	47:29:0202007:383

	23
	Земельный участок из категории земель – земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования – для обслуживания жителей поселка
	Ленинградская область, Лужский район,                         пгт. Толмачево, ул. Вокзальная,                  д. 1
	5380,0
	47:29:0201008:98

2. Движимое имущество ⃰

	№ п/п
	Движимое имущество
	Единица измерения
	Количество

	24
	Котел водогрейный
	шт.
	2

	25
	Насос консольный
	шт.
	1

	26
	Насос консольный на станине с ответными фланцами К8/18 3000 об/мин

шт.

1

	27
	Насосный агрегат ЭЦВ
	шт.
	1

	28
	Поверхность нагрева
	шт.
	1

	29
	Плита электрическая ПЭМ 4-010
	шт.
	1

	30
	Счетчик учета горячей воды D=32 мм
	шт.
	1

	31
	Электрический счетчик ЦЭ 2727 5-50А
	шт.
	2

* Оборудование для обеспечения отопления, водоснабжения, электроснабжения и питания установлено в нежилых зданиях больницы и хозяйственного корпуса с подвалом, расположенных по адресу: Ленинградская область, Лужский район, пгт. Толмачево, ул. Вокзальная, д. 1.
image1.png